UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL No. 89/2016 – PROEN

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à determinação da Magnífica

Reitora, torna pública a prorrogação, por um ano, do prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado objetivando a contratação de professor

substituto.
1. Centro de Ciências Agrárias e Ambientais - CCAA

Subunidade

Acadêmica
Área / Subárea

do Concurso
Edital de Abertura Edital de Resultado Final

Prorrogar, por um

ano,

a partir de:

Coordenação do

Curso de Engenharia

Agrícola

Química
19/2015

(DOU de 23/01/15, p. 31/32)
111/2015

(DOU de 15/04/15, p. 57)
15/04/2016

       2. Centro de Ciências Agrárias e Ambientais - CCAA

Subunidade

Acadêmica
Área / Subárea

do Concurso
Edital de Abertura Edital de Resultado Final

Prorrogar, por um

ano,

a partir de:

Coordenação do

Curso de Biologia

Práticas Pedagógicas

em Biologia, Física e

Química

19/2015

(DOU de 23/01/15, p. 31/32)
113/2015

(DOU de 15/04/15, p. 57)
15/04/2016

São Luis, 15 de abril de 2016

Profª. Drª. ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino